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LAPORAN KEUANGAN KOMITE SEKOLAH
BULAN: AGUSTUS TAHUN 20205
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Alamat : RT.075 RW.020 DESA JOMBOK KEC. PULE
No TANGGAL URAIAN PENERIMAAN | PENGELUARAN SALDO
1 2 Agustus 2025 |Sumbangan kegiatan PHBN ke 80 tahun 2025 Rp7,140,000.00 Rp7,140,000.00
2 2 Agustus 2025 Kegiatan volly ball Rp348,000.00| Rp6,792,000.00
3 4 Agustus 2025 Kegiatan gerak jalan SD siswa putra puteri Rp878,000.00| Rp5,914,000.00
4 5 Agustus 2025  |Kegiatan lomba menyanyi Rp44,000.00| Rp5,870,000.00
5 5 Agustus 2025 Kegiatan lomba puisi Rp44,000.00( Rp5,826,000.00
6 13 Agustus 2025 |Kegiatan balap karung Rp132,000.00| Rp5,694,000.00
7 16 Agustus 2025 |Kegiatan pawai budaya SD Rp4,402,000.00 Rp1,292,000.00
8 17 Agustus 2025 |Sumbangan hasil karya anak kegiatan eksposisi desa Jombok Rp779,000.00 Rp2,071,000.00
9 23 Agustus 2025 |Pengeluaran kegiatan eksposisi desa Jombok Rp1,518,000.00 Rp553,000.00
10 31 Agustus 2025 (SALDO Rp553,000.00
Trenggalek ,31 Agustus 2025
Menyetujui,




